
  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Scuola dell’infanzia – Primaria – Secondaria di I grado

Orotelli - Ottana
TEL 0784/79894 – FAX 0784/789058

E-Mail nuic827005@istruzione.it  - nuic827500t@pec.istruzione.it

Prot. N °                                                                    Orotelli 08.10.2018

 
 

ALL’INS. SALVATORA ANGIOI 
AI SITO WEB 
ATTI   
  

Oggetto: Nomina Docente Esperto Interno per il corso di formazione “ Competenze Digitali: registro elettronico’.
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO                il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
 

VISTO                  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, "Regolamento concernente le Istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA l’esigenza di aggiornamento e formazione dei docenti avanzata dal Collegio dei 
docenti; 

RILEVATA la necessità di impiegare tra il personale interno n.1 figura per lo svolgimento dell'attività di Formatore 
 

DISPONE
La nomina della Docente Salvatora Angioi come Formatore per il corso di cui all’oggetto;
 
 Le attività relative al progetto si svolgeranno, per complessive 20 ore,  in orario extrascolastico pomeridiano, con le 
modalità che saranno concordate tra il Docente Formatore e il Dirigente Scolastico 

 

L’incarico di Docente Esperto Interno al corso di formazione (20 ore) “Competenze Digitali: registro elettronico’’, è
subordinato  all’attivazione  del  corso.  Nel  caso  non  si  attivasse  il  corso  l’Istituzione  scolastica  non  è  tenuta  a
corrispondere compenso alcuno per qualsiasi titolo o ragione al docente Esperto Interno Formatore. 
 

 La liquidazione del compenso previsto, debitamente documentato, avverrà alla conclusione delle attività. 
 

Il Dirigente scolastico ha il diritto di revocare l’incarico in qualsiasi momento con effetto immediato in caso di non
assolvimento, anche parziale, degli obblighi connessi all’incarico. 
 

Il presente incarico è comunicato direttamente all’Ins. Salvatora Angioi e affisso all'Albo della scuola.  
 

 

 Il Dirigente Scolastico     
Dott. Massimo De Pau

mailto:nuic827005@istruzione.it
mailto:nuic827500t@pec.istruzione.it




(Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse)


